DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ARTE URBANA COM OS
ESTUDANTES DO 9° ANO: UM BREVE RELATO NO CONTEXTO DO ENSINO HÍBRIDO
de autoria de TAIS PEREIRA DE MORAIS, JANEDALVA PONTES GONDIM, JANEDALVA
PONTES GONDIM, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104070

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104070